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DECRETO N° 94, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020
Abre no orcamento vigente crédito adicional extraordinario e da outras providéncias
Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no corgamento vigente, um crédito adicional wordindrio

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

: AV. ETELVINO LINS S/N

importancia de R$213.823,43 distribuidos as seguintes dotagdes:
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1014.2196.0000
3.3.90.30.00

01

312 o

10.122.1014.2197.0000
3.3.90.39.00

05

312 003

10.122.1014.2196.0000
3,1.80.04.00

03

312 003

10.122.1014.2196.0000
3.1.90.11.00

05

312 003

10.122.1014.2156.0000
3.1.90.13.00

01

312 001

MANUTENCAO DAS ACOES DE COMBATE A PANDEMIA CO
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

REUCIRSOS PROPRIOS

ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19 - CUSTEIO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS FEDERAIS

MANUTENGAO DAS ACOES DE COMBATE A PANDEMIA CO
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS FEDERAIS

MANUTENGAQO DAS AGOES DE COMBATE A PANDEMIA CO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS FEDERAIS

MANUTENCAO DAS ACOES DE COMBATE A PANDEMIA CO
OBRIGACOES PATRONAIS

TESOURO

REUCIRSOS PROPRIOS

10.000,00
F.R: 0 01

-213.823 .43
FR: 0 05

95.266,35
FR: 0 05

104.857,08
FR: 0 05

3.700,00
FR: 0 01

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 0,00
Fontes de Recurso
01 00 10.000,00
01 04 3.700,00
05 04 200.123,43

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.
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